ГЛАВА
НИКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   01.04.2024                  15-пг
Об утверждении состава Общественного совета при главе Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
На основании постановления главы Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.02.2024 № 1-пг
«Об образовании Общественного совета при главе Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», в соответствии
с Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
1. Утвердить состав Общественного совета при главе Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу по организационной работе, делопроизводству и кадрам администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.Nikolskoecity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Никольского городского поселения                                              Э.Р.Сафаров
Приложение

к распоряжению главы

Никольского городского поселения

Тосненского района
Ленинградской области

от 01.04.2024 № 15-пг
СОСТАВ

Общественного совета при главе Никольского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

Председатель совета - Богомазов Анатолий Анатольевич
Заместитель председателя - Березина Нелли Дмитриевна
Секретарь совета – Тхалиджокова Марина Дмитриевна

Члены совета:

1. Милтович Олег Артурович
2. Якухнова Анастасия Вадимовна
3. Крес Андрей Николаевич
4. Тюльков Иван Юрьевич
5. Федоров Денис Витальевич
6. Солодовников Николай Иванович
7. Яковлев Александр Николаевич
8. Северьянова Оксана Евгеньевна
9. Банников Владимир Витальевич
10. Омаров Михаил Омарович
11. Лазукин Леонид Афанасьевич
12. Грушевский Алексей Анатольевич